Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping -
Centro CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

Pelo presente Edital, em 29/05/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e
jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para
protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1088713
Devedor: MOISES CUNHA BUENO
CPF/CNPJ: 282.561.662-15
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0035052019
Data Limite para Comparecimento: 31/05/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088736
Devedor: TEMPOS PRESENTES E DECOR LTDA
CPF/CNPJ: 14.401.457/0001-12
Espécie/Nº DMI Nº do Título: A063859
Data Limite para Comparecimento: 31/05/2019
_______________________________________________
(2 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi
passado o presente Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar
público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não
terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito,
cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 31/05/2019, se
antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 29 de maio de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-05-30T08:18:23-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187